
 2019年度国有土地使用权出让审批及办理情况表 (2019.8.1-2019.8.31）                                                                   
单位:平方米、元/平方米

序号 申请单位 用地位置 土地用途 用地面积 出让金标准 出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1 福建鹏达模具有限公司 安海镇社坛村 工业 4277 434.91 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5

2 福建省中铭纺织科技有限公司 龙湖镇西吴村、埔锦村 工业 42938 431.1 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5

3 泉州市瑞声服装织造有限公司 东石镇潘径村 工业 2758 424.23 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5

4 晋江市凯乐服装织造有限公司 安海镇社坛村 工业 3157 437.13 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5

5 晋江希尼亚户外用品有限公司 龙湖镇南庄村 工业 39924 431.07 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5

6 晋江市港益纤维制品有限公司
龙湖镇南庄村、知青村、烧

灰村
工业 62181 431.01 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5

7 晋江市协嘉食品工贸有限公司 永和镇坂头村 工业 635 724.41 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5

8 福建华裕轻工有限公司 龙湖镇西吴村 工业 16620 429.03 挂牌出让 晋政地[2019]155号 已办理 2019.8.5


